ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MAREMA

CNPJ:

Rua Vidal Ramos

C.E.P.:

15.305.546/0001-28

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2019 - PR

3/2019

3/2019

28/06/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BIG ARTES LTDA - ME     (2781)

1

Contratação de profissional especializado para ministrar aulas de

Ballet, sendo 10 horas semanais dividades em 3 (três) periodos,

conforme nescessidade da Secretaria, o Profissional deverá

acompanhar as Alunas ( os), em apresentações e eventos sem

adicional de horas - Marca: Big Artes

MÊS 12,00  0,0000 2.390,00    28.680,00

Total do Fornecedor: 28.680,00

Total Geral: 28.680,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/2019

2/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/07/2019

Registro de preços para futura contratação de profissional especializado para ministrar aulas de ballet

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   29   de  Julho   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

PREFEITO MUNICIPAL